GAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

CONTRATO 05/2023

CONTRANTE;

PROCESSO DE COMPRA DIRETA N° 26/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CONTRATADA: RAZAO SOCIAL: WL COMERCIO DE ÁGUA LTDA

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o n° 72.327.307/0001-02, sediada na Rua Paraíba, n° 189, Bairro

Centro, na cidade de Cornéiio Procópio/PR, neste ato representada pelo seu Presidente,

Helvécio Alves Badaró, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o n° 204.169.549-87, portador da

Carteira de Identidade 923.327-0, domiciliado à Rua Anchieta, n° 1676, Bairro Centro, na cidade

de Cornéiio Procópio/PR;

CONTRATADA: RAZÃO SOCIAL: WL COMERCIO DE AGUA LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o n° 08.731.145/0001-74, sediada na Rua Rocha Pombo, n° 183,

Bairro Centro, na cidade de Cornéiio Procópio/PR, daqui por diante simplesmente denominado

CONTRATADA, neste ato representado pelo Sr Wendel Luiz Batista, divorciado, inscrito no

CPF: 782,690,599-00, residente nesta cidade de Cornéiio Procópio/PR.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E SEUS ELEMENTOS

Constitui objeto deste contrato fornecimento de água para expediente da Câmara Municipal de

Cornéiio Procópio, incluindo os seguintes itens:

Item Especificação unidade Quantidade

01 Galão de Agua Galão de 20 litros 200

02 Agua mineral cx/Copo 200 ml 200

03 Agua mineral fd/Garrafa 500 ml 60

04 Gás de Cozinha 13kg 2

O